2012 年５月 14 日

各 位

会 社 名  青木あすなろ建設株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 市 木 良 次

（コード番号 1865  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 角 田  稔

（ＴＥＬ 03－5419－1011）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2012 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動を内

定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件については、2012 年６月 20 日開催予定の第 72 回定時株主総会および同日開催予定の取

締役会ならびに監査役会において正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動

（１）新任代表取締役候補

代表取締役兼副社長執行役員 吉武 宣彦（現 昭和リース㈱取締役会長）

（２）新任代表取締役の略歴

氏 名 吉武 宣彦（よしたけ のぶひこ）

生 年 月 日 1952 年 11 月 19 日

略 歴 2002 年４月 ㈱りそな銀行執行役員営業推進本部担当

 2005 年６月 同社常務執行役員東京営業部長兼大手町営業部長

 2008 年４月 同社常務執行役員首都中央地域担当

 2009 年６月 昭和リース㈱取締役会長

 2012 年６月 同社取締役会長退任予定

所有株式数 5,000 株（2012 年３月 31 日現在）

  （３）異動予定日

     2012 年６月 20 日

２． その他の役員の異動

（１）新任監査役候補

    常勤監査役 齋川 貞夫

    監査役   朝田 純一（現 アズビル㈱（旧 ㈱山武）監査役）

（２）退任予定監査役

常勤監査役 村上 邦治

監査役   望月 章司

  （３）異動予定日

     2012 年６月 20 日

以 上